

Łubianka, dn. 28.05.2025 r.

SZP.271.5.2025

**Strona prowadzonego postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego****ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: **„Rozbudowa SUW w Przecznie wraz z budową studni, sieci wodociągowej i montażem wodomierzy”** – postępowanie **SZP.271.5.2025**.

Na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: W OPISIE TECHNICZNYM jest zapis: "Ogrzewanie w części rozbudowanej hali technologicznej projektuje się piecami akumulacyjnymi 5 szt. po 2 kW każdy" w Przedmiarach i rys19 jest zapis: "Grzejniki elektryczne". Proszę o określenie jaki sposób ogrzewania jest przewidziany.

ODPOWIEDŹ: Sposób ogrzewania – grzejniki elektryczne.

Pytanie 2: Proszę o udostępnienie schematu SUW (części rysunkowej), na którym widoczne są urządzenia pomiarowe, armatura zgodnie z zapisem w OPISIE TECHNICZNYM.

ODPOWIEDŹ: Schematy zawarte są w projekcie technicznym (rys.16 i 17).

Pytanie 3: Według zapisu w OPISIE TECHNICZNYM: "Złoże brausztunowe G1 o granulacji 0,71 – 1,25 mm." Złoże brausztynowe G1 jest dostępne w zbliżonej granulacji 0,5-1,5mm. Proszę o potwierdzenie granulacji złoża: G1 0,5 - 1,5 mm.

ODPOWIEDŹ: Potwierdzam granulację złoża: G1 0,5-1,5 mm.

Pytanie 4: Proszę o odpowiedź, czy zakup nowej pompy ZP-CR 32-4P/7,5kW jest po stronie Zamawiającego? Jeśli tak to proszę o potwierdzenie, że po stronie Oferenta jest tylko montaż w/w pompy.

ODPOWIEDŹ: Zakup i montaż pompy jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5: Czy istnieje dokumentacja powykonawcza elektryczna stacji SUW - schematy rozdzielnic, zestawienie urządzeń, bilans mocy itp.? Bez przedmiotowej dokumentacji trudno mówić o wycenie "rozbudowy istniejących rozdzielnic". Jeśli istnieje w/w dokumentacja, proszę o jej udostępnienie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją elektryczną powykonawczą (schematy rozdzielnic, zestawienie urządzeń, bilans mocy itp.). Wyceny rozbudowy rozdzielnicy należy oprzeć na zapisach projektu technicznego.

Pytanie 6: Czy istnieją schematy elektryczne oraz zestawienia materiałowe nowej rozdzielnicy technologicznej? Zgodnie z opisem do projektu elektrycznego "Projektuje się wykonanie nowej Rozdzielnicy Technologicznej która będzie rozdzielnią zawierającą urządzenia pośrednie dla elementów elektrycznych Stacji Uzdatniania Wody. Zasilana jest z Rozdzielni Głównej napięciem 3x400V kablem pięciożyłowym. Zawiera ona w sobie zasilanie i sterowanie pompami głębinowymi, pompą płuczną, dmuchawą, przepustnicami, elektrozaworami, przepustnicą w odstojniku. Znajdują się w niej również zabezpieczenia zwarciorowe i zabezpieczenia termiczne dla sterowanych urządzeń. Jest ona także miejscem przyłączenia wszelkich elementów pomiarowo - kontrolnych takich jak hydrostatyczne sondy poziomu wody w zbiornikach retencyjnych wody uzdatnionej, hydrostatyczna sonda poziomu wody odstanej w odstojniku wód popłucznych, wodomierzy oraz przetworników ciśnienia."

ODPOWIEDŹ: Nie. Wyceny należy dokonać w oparciu o zapisy projektu technicznego.

Pytanie 7: Z uwagi na brak w projekcie bilansu mocy proszę o informację czy istniejące przyłącze energetyczne zapewni odpowiednią ilość mocy dla SUW po rozbudowie?

ODPOWIEDŹ: Tak, zapewni.

Pytanie 8: Czy jako system wizualizacji posiadacie Państwo licencjonowany system SCADA, czy tylko zdalny podgląd panelu operatorskiego?

ODPOWIEDŹ: W siedzibie Urzędu Gminy znajduje się komputer na którym zainstalowany jest system wizualizacji, który zapewnia również zdalne sterowanie urządzeniami stacji. Dane odośnie pracy stacji są gromadzone na jednostce umieszczonej na SUW. Na obiekcie znajduje się router obsługujący technologię VPN z kartą SIM posiadającą stały adres IP.

Pytanie 9: Proszę o wyspecyfikowanie zastosowanej armatury kontrolno - pomiarowej:

- wodomierze: jaki typ, ilość i jakie średnice przyłączy
- przepustnice pneumatyczne: średnice przyłączy
- przetworniki ciśnienia: ilość
- przepływomierze: jaki typ, ilość i jakie średnice przyłączy

Jeżeli występuje inna armatura kontrolno - pomiarowa, proszę o jej wyspecyfikowanie.

ODPOWIEDŹ: W części rysunkowej oraz przedmiarach jest podany zakres przebudowy wraz z ilością oraz parametrami.

Pytanie 10: W związku z licznymi pytaniami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przedłuży termin składania i otwarcia ofert do 30.05.2025 r.

Pytanie 11: Odwiert studni głębinowej wraz z uzyskaniem pozwoleń i dokumentów odbiorowych nie jest możliwy w tak krótkim terminie tj. do 31.10.2025. Czy zakładają Państwo przedłużenie terminu na uzyskanie dokumentacji związanej z odwiertem nowego otworu studziennego?

ODPOWIEDŹ: Termin zakończenia został przedłużony do 28 listopada 2025 r.

Pytanie 12: Projekt robót geologicznych zakłada wiercenie studni metodą udarową. Czy istnieje możliwość wykonania odwiertu studni metodą płuczkową?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 13: W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania wnosimy o wprowadzenie zmian do projektów umów zgodnie z załącznikami.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający załącza otrzymane propozycje zmian, jednocześnie informując, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 14: Dotyczy części 3 zamówienia. W SWZ jest mowa o tym, że sieć wodociągową należy wykonać z rur PVC PN 10 dn 110, natomiast w projekcie jest mowa o wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE100 SDR17 PN10. Proszę o ujednolicenie w kwestii materiału, z którego należy wykonać sieć wodociągową.

ODPOWIEDŹ: Sieć wodociągowa z rur PE100 SDR17 PN10.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1, 5, 7 i 9 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w Rozdziale 21 SWZ. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

ust. 2 (dotychczasowe brzmienie):

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 29.05.2025 r., do godz. 08:00.”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.05.2025 r., do godz. 08:00.”

w Rozdziale 22 SWZ. OTWARCIE OFERT:

ust. 1 (dotychczasowe brzmienie):

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2025 r., o godzinie 08:30.”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2025 r., o godzinie 08:30.”

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 271 ust. 1 i 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie udostępnione w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie prowadzonego postępowania.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Termin, do którego Wykonawcy mogą składać oferty to **30.05.2025 r. do godz. 08:00**, natomiast otwarcie ofert nastąpi **30.05.2025 r. o godz. 08:30**.

Niniejsze wyjaśnienia do treści SWZ, zmiana treści SWZ oraz zmiana ogłoszenia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z up. Wójta Gminy Łubianka
/-/ Sebastian Chojnacki
Zastępca Wójta